
Dz.U./S S211
29/10/2021
551753-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:551753-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Opony do pojazdów silnikowych
2021/S 211-551753

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 178582192
Faks:  +48 178582193
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podkarpacka.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy ogumienia do pojazdów służbowych Policji garnizonu podkarpackiego
Numer referencyjny: ZP/30/2021

II.1.2) Główny kod CPV
34351100 Opony do pojazdów silnikowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywne dostawy ogumienia do pojazdów służbowych Policji 
garnizonu podkarpackiego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl
www.podkarpacka.policja.gov.pl


Dz.U./S S211
29/10/2021
551753-2021-PL

2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 150 765.13 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34352100 Opony do pojazdów ciężarowych
34411200 Opony do motocykli

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rzeszów

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywne dostawy ogumienia do pojazdów służbowych 
Policji garnizonu podkarpackiego. Szczegółowy opis warunków realizacji zamówienia został określony w 
projektowanych postanowieniach umowy.
2. Wykaz najczęściej zamawianego asortymentu, będącego przedmiotem zamówienia, podany jest w ofertowym 
formularzu asortymentowo-cenowym. Faktyczna liczba i asortyment zrealizowanych dostaw będzie zależna od 
bieżących potrzeb i posiadanych środków finansowych Zamawiającego, jednakże nie więcej niż do osiągnięcia 
kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację umowy. Ilość asortymentu określona w tabeli 
formularza ofertowego jest wielkością szacunkową. Przedmiot zamówienia obejmuje również odbiór
z miejsca i w terminie wskazanym przez Zamawiającego oraz utylizację na własny koszt zużytych opon w ilości 
odpowiedniej dostarczonemu asortymentowi Zamawiającemu. Wykonawca zobowiązuje się, w przypadku 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S211
29/10/2021
551753-2021-PL

3 / 5

dokonanego odbioru do realizacji zadań związanych z elektroniczną ewidencją odpadów przez konto BDO tj. 
Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami.
3. Dostarczone opony:
- nie mogą być starsze niż 12 miesięcy od daty wyprodukowania (nie dotyczy opon do pojazdów specjalnych);
- muszą spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2020/740 
z 25 maja 2020 r. w sprawie etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych parametrów,
- muszą spełniać wymogi techniczne i jakościowe odpowiednich norm PN-EN;
- muszą być dopuszczone do stosowania zgodnie z § 10 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. 2016, poz.2022 ze zm.),
- muszą być zgodne z obowiązującymi normami bezpieczeństwa (oznaczone znakiem DOT) oraz posiadać 
znak homologacji wg ECE symbol E,
- muszą spełniać wymagania LI/SI, oporów toczenia, przyczepności i hałasu określone w ofertowym formularzu 
asortymentowo-cenowym (w kol. 4 i 5), które są parametrami minimalnymi. Dla każdej opony Wykonawca 
przedstawi proponowaną wartość indeksów z zachowaniem minimalnych wartości wymaganych przez
Zamawiającego oraz poda markę opony i rodzaj oferowanego bieżnika oraz dane z etykiety (tj. współczynnik 
oporów toczenia opon, współczynnik przyczepności na mokrej nawierzchni oraz poziom hałasu zewnętrznego,
- muszą być objęte minimum 12 miesięczną gwarancją na wady ukryte, które powstały w trakcie produkcji a ich 
ujawnienie przed założeniem na felgę (tarczę koła) było niemożliwe.
4. Przez opis:
- „letnia lub zimowa osobowo-terenowa (4x4)” zamieszczony w formularzu ofertowym (kolumna nr 3 – 
przeznaczenie opony) Zamawiający rozumie oponę do pojazdu o napędzie na cztery koła,
- „letnia” zamieszczony w formularzu ofertowym (kolumna nr 3 – przeznaczenie opony) Zamawiający rozumie 
również oponę z napisem M+S,
- „zimowa” zamieszczony w formularzu ofertowym (kolumna nr 3 – przeznaczenie opony) Zamawiający rozumie 
oponę na sezon zimowy. Opona taka musi posiadać symbol płatka śniegu i/lub potrójnego szczytu górskiego 
(3PMSF).
5.Zamawiający w kol. nr 5 formularza ofertowego określa minimalne dopuszczalne wartości parametrów 
oferowanych opon tj.:
- współczynnika oporów toczenia,
- współczynnika przyczepności na mokrej nawierzchni,
- poziom hałasu zewnętrznego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Wielkość rabatu / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S211
29/10/2021
551753-2021-PL

4 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 164-430523

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: HANDLOPEX S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 690103056
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 35-082
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@handlopex.pl 
Tel.:  +48 178604332
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 004 576.34 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430523-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@handlopex.pl


Dz.U./S S211
29/10/2021
551753-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/10/2021

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

